

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vnitřní stavební úpravy objektu na technické a sociální zázemí Stříbrná (druhé vyhlášení)

Objekt:

ZL 002 - CN - podlahy - mazanina

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Stříbrná

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Viktor Geber

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 8. 2022

IČ:

00259616

DIČ:

CZ00259616

IČ:

29113903

DIČ:

CZ29113903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

143 550,24

DPH základní
snížená

Základ daně
143 550,24
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
30 145,55
0,00

Cena s DPH

v CZK

173 695,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vnitřní stavební úpravy objektu na technické a sociální zázemí Stříbrná (druhé vyhlášení)

Objekt:

ZL 002 - CN - podlahy - mazanina

Místo:

Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel:

Obec Stříbrná

Projektant:

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:

Viktor Geber

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

143 550,24

HSV - Práce a dodávky HSV

97 468,98

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

56 749,05

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 119,44

997 - Přesun sutě

19 600,49

PSV - Práce a dodávky PSV

8 339,22

741 - Elektroinstalace - silnoproud

20 837,50

776 - Podlahy povlakové

-12 498,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vnitřní stavební úpravy objektu na technické a sociální zázemí Stříbrná (druhé vyhlášení)

Objekt:

ZL 002 - CN - podlahy - mazanina

Místo:

Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel:

Obec Stříbrná

Projektant:

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:

Viktor Geber

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

143 550,24

1	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	15,858	650,00	10 307,70
	PP		Nakládání suti a vybouraných hmot				
	VV		15,858		15,858		

2	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	15,858	880,00	13 955,04
	PP		Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km				
	VV		15,858		15,858		

3	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	158,580	85,00	13 479,30
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
	VV		15,858*10		158,580		

D HSV

Práce a dodávky HSV

97 468,98

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

56 749,05

7	K	631311135	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	5,790	4 500,00	26 055,00
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25				
	W		mazanina - šatna + social.				
	W		12,85*0,15		1,928		
	W		20,79*0,15		3,119		
	W		1,5*3,3*0,15		0,743		
	W		Součet		5,790		

10	K	634112115	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 150 mm	m	45,200	34,80	1 572,96
	PP		Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 150 mm				
	W		šatna				
	W		19,2		19,200		
	W		chodba				
	W		17		17,000		
	W		dílňa				
	W		9		9,000		
	W		Součet		45,200		

8	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	16,833	1 730,00	29 121,09
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m				
	VV		16,833		16,833		

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 119,44

5	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	7,208	2 930,00	21 119,44
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2				
	W		mazanina - šatna + social.+dílňa				
	W		12,85*0,2		2,570		
	W		20,79*0,2		4,158		
	W		1,5*3,2*0,1		0,480		
	W		Součet		7,208		

D 997

Přesun sutě

19 600,49

6	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	15,858	612,00	9 705,10
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisele s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m				

9	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	15,858	624,00	9 895,39
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		15,858		15,858		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				8 339,22
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				20 837,50
12	K	741210101R5	Montáž rozváděčů plastových vč. výstroje sestava do 50 kg	kpl.	20 837,500	1,00	20 837,50
	PP		Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg				
	W		Skříň rozvaděče 36modulů				
	W		1737,5		1 737,500		
	W		Hlavní vypínač				
	W		875		875,000		
	W		Jistič s chráničem 10B/2/003 - 2ks				
	W		2* 1937,5		3 875,000		
	W		Proudový chránič 25/4/003				
	W		1500		1 500,000		
	W		Jistič 168/1 - 8ks				
	W		8*156,25		1 250,000		
	W		Jistič 168/3				
	W		512,5		512,500		
	W		Stykač				
	W		406,25		406,250		
	W		Jistič 6B/1				
	W		156,25		156,250		
	W		Poddružný elektroměr				
	W		3025		3 025,000		
	W		Elektromontáže				
	W		7500		7 500,000		
	W		Součet		20 837,500		
	D	776	Podlahy povlakové				-12 498,28
11	K	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	33,640	223,00	7 501,72
	PP		Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm				
	W		šatna				
	W		20,79		20,790		
	W		chodba				
	W		12,85		12,850		
	W		Součet		33,640		
13	K	Rpol.4	D+M odvětrání ventilátorem LOMANCO	kpl	-1,000	20 000,00	-20 000,00
	PP		D+M odvětrání ventilátorem LOMANCO				
	W		odpočet z původního rozpočtu - odvětrání skrze odbodovou zeď				
	W		-1		-1,000		